4.1.2 O abastecimento será realizado em local com distância de até 10 (dez) KM da sede da Cãmara
de Barra do Piraí, sendo 20 (vinte) Km ida e volta.

4-2 O pÍazo para início do fornecimento 24 horas contados a partir da assinatura do contrato ou do
recebimento do Empenho.

5. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

5.1 Estima-se o valor total em RS 235.524,00 (duzentos e trinta e cinco mil,quinhentos e vinte quatro
reais)

5.1 Os recursos necessários para conÍatação correrão pela seguinte dotação:

SECRETARIA FUNCIONAL ELEMENTO DA
DESPESA

FONTE DE

RECURSOS
Sec Geral Câmara Municipal 05. 10.01 .03 1.501 5.2952 3.3.90.30.00 r 500.000

6 - DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO